
 

 

当院で分娩される妊婦さんとご家族の方へ 

 

 

 

当院ホームページでも発表がありましたように、6 月 21 日を   

持ちまして当院での新型コロナウイルス感染は終息となりました。

当院をご利用の皆様には多大なるご心配とご不便をお掛けしました

こと、お詫び申し上げます。 

 

しかし、当院としましては更なる感染予防策の徹底を図るため、  

引き続き分娩の立ち会いを禁止とさせていただきます。 

分娩をされる妊婦さんやご家族には多大なご心配とご不便をおかけ   

いたしますが、お母さんと生まれてくる赤ちゃんを守るため、   

ご理解を賜りますようお願いいたします。 

分娩中には、当院助産師が全力でサポートさせて頂きます。 

 

今後も状況が変わり次第、随時ホームページでお知らせいたします。 

 

2021 年７月８日 

屋島総合病院 産婦人科 

 

 


